
UCHWAŁA NR VII/49/15
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia gratyfikacji pieniężnej dla jubilatów za długoletnie pożycie 
małżeńskie, gratyfikacji w formie upominków dla osób, które ukończyły 90 i 100 lat życia oraz gratyfikacji 

w formie upominków świątecznych dla osób, które osiągnęły 85 lat życia i więcej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze 
zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/128/12 z dnia 6 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia gratyfikacji pieniężnej dla 
jubilatów za długoletnie pożycie małżeńskie, gratyfikacji w formie upominków dla osób, które ukończyły 
90 i 100 lat życia oraz gratyfikacji w formie upominków świątecznych dla osób, które osiągnęły 85 lat życia 
i więcej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: DAA82425-4276-4159-B524-141D6FCDDA1E. Podpisany Strona 1




